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Ukens statistikk	 Innhold 1994

Systematisk innholdsoversikt for Ukens statistikk
Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

00 Generelle emner, nasjonalt
Alternativ bruk av forsvarsutgiftene
Når statistikkgrunnlaget forsvinner

09 Andre generelle emner
Endring i EU-standpunkt, 1993 til 1994
Norsk økonomi i EU
Ny CD-ROM-plate med statistikk for Norden
15 prosent Ønsker flere TV-kanaler

03/94
01/94

44/94
43/94
34/94
45/94

Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr.
6. september 1994

Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr.
11. oktober 1994

Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr.
15. november 1994

Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr.
20. desember 1994

36/94

41/94

46/94

51-52/94

21 Befolkning
Befolkningsstatistikk. Døde, 1993

	
25/94

Befolkningsstatistikk. Utenlandske statsborgere
som har fått norsk statsborgerskap, 1993

	
16/94

Befolkningsstatistikk. Fødte, 1993
	

21/94
Befolkningsstatistikk. Flyttinger, 1993

	
27/94

Befolkningsstatistikk. Folkemengde, 1. oktober
og endringer i 3. kv. 1994

	
48/94

Befolkningsstatistikk. Folkemengden etter
fødeland, 1. januar 1994
	

31-32/94
Befolkningsstatistikk. Folkemengden etter kjønn

og alder, 1. januar 1994
	

18/94
Befolkningsstatistikk. Folketallet i fylker og

kommuner, foreløpige tall, pr. 1. januar 1994
	

08/94
Befolkningsstatistikk. Folketallet, 1. kv. 1994

	
24/94

Befolkningsstatistikk. Folketallet, 2. kv. 1994
	

34/94
Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og

registrerte partnerskap, 1993
	

33/94
Befolkningsstatistikk. Innvandrerbefolkningen,

1. januar 1993
	

23/94
Befolkningsstatistikk. Innvandrerbefolkningen,

1. januar 1994
	

42/94
Befolkningsstatistikk. Skilsmisser og separasjoner,

1993
	

38/94
Befolkningsstatistikk. Utenlandske statsborgere,

1. januar 1994
	

23/94
Befolkningsvekst i sentrale strok - tilbakegang i

småkommuner
	

03/94
Flere velger sommerbryllup

	
34/94

Flyttebevegelsene i Østfold
	

35/94
Flyttebevegelsene i Buskerud

	
19/94

Flyttebevegelsene i Hedmark
	

06/94
Flyttebevegelsene i Hordaland

	
17/94

Flyttebevegelsene i More og Romsdal
	

04/94
Flyttebevegelsene i Nord-Trøndelag

	 21/94
Flyttebevegelsene i Nordland

	
15/94

Flyttebevegelsene i Oppland
	

28/94
Flyttebevegelsene i Rogaland

	
24/94

Flyttebevegelsene i Sør-Trøndelag
	

08/94
Flyttebevegelsene i Telemark

	
13-14/94

Flyttebevegelsene i Troms
	

29-30/94
Flyttebevegelsene i Vestfold

	
38/94

Flyttebevegelser i Agderfylkene
	

12/94
Folkeavstemning om EU. Personer med

stemmerett, 1994
	

28/94
Innflytterne reiser igjen
	

01/94

1

10 Ressurs- og miljøregnskap, ressurs-
og gen. Miljenalconomiske emner

Industriavfall, 1993
	

49/94
Kommunale avløp, 1993
	

50/94
Kommunale avløp, Økonomi

	
50/94

Kommunale miljøvernkostnader skal kartlegges
	

07/94
Kommunalt avfall, 1993
	

48/94
98 000 tonn spesialavfall samlet inn i fjor

	
26/94

12 Energi
Energibalanser, 1993	 12/94
Energivarebalanse og energiregnskap, 1992 og 1993 36/94
Hoyt energiforbruk i Skandinavia 38/94
Statistikk for fyllingsgrad og energiinnhold i
vannmagasinene, juli 1994	 34/94
Store internasjonale prisforskjeller på energi 	 48/94

13 Luft
Beregninger av NOx-rensetiltak

	
39/94

Hoye NOx-utslipp i Norge
	

39/94
Luftutslipp pr. innbygger, 1991

	
11/94

Skogen binder mye av CO2-utslippet
	

11/94
Sterkere virkemidler må til for fi nå miljømål

	
17/94

14 Vann
Avløpsstatistikk, 1993
	

28/94

17 Dyreliv
Torsk og sild på vei opp	 13-14/94

19 Andre ressurs- og miljøemner
350 kilo soppel fra hver EU-borger

	
08/94

20 Generelle sosiodemografiske emner
Ingen kvinner på toppen i næringslivet

	
25/94

Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr.
25. januar 1994
	

04/94
Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr. 1. mars

1994
	

09/94
Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr. 12. april

1994
	

15/94
Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr. 16. mai

1994
	

20/94
Sosiale og demografiske nøkkeltall, pr. 9. august

1994
	

31-32/94



Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År

Alkoholbruken hyppigst blant folk med høy ut-
danning
	 47/94

Alkoholkonsum, 1993
	

17/94
Alkoholstatistikk, 1993
	

45/94
Barn med barneverntiltak i løpet av 1993

	
49/94

Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen, 1993
	

33/94
Barnehagesatser, 2. halvår 1994	 49/94
Barnehageundersøkelsen, 1. halvår 1994 	 11/94
Barnevern, 1993	 47/94
Barnevernsinstitusjoner, 1992	 03/94
Barnevernsinstitusjoner, 1993	 37/94
Barneverntjenesten, 1993	 51-52/94
De fleste minstepensjonistene har tilleggsinntekter 17/94
Egenbetaling i barnehager, august 1994
Eldresentre, 1993
Foreldrebetalingsundersøkelsen, 1. halvår 1994
Meldinger til barnevernet, 1992
Personell i sosialtjenesten og barneverntjenesten,

1993
Sosialhjelp, 1993
Sykefravær avhengig av inntekt og stilling
Økonomisk sosialhjelp, 1992
Økonomisk sosialhjelp, 1993

26 Rettsforhold og rettsvesen
Anmeldte lovbrudd, 1993
Anmeldte lovbrudd, 1993
Anmeldte lovbrudd, 2. kv. 1994
Anmeldte lovbrudd, 3. kv. 1994
Etterforskede lovbrudd, 1993
Fengslinger, 1993
Flere tas for hjemmebrenning
Forenklede forelegg, 1993
I fengsel for promillekjøring
Kvinner stjeler, men bruker sjelden vold
Naskeri mangedoblet i Oslo
Ny statistikk over faunakriminalitet
Politiets pågripelser, 1993
Straffereaksjoner, 1993

38/94
51-52/94

22/94
06/94

34/94
26/94
22/94

13-14/94
40/94

04/94
17/94

31-32/94
42/94
16/94
24/94
35/94
35/94
35/94
17/94
35/94
04/94
12/94
50/94

Innhold 1994 	 Ukens statistikk

Emne/tittel/registreringsperiode
	

Uke-nr./Ar

Innvandrere i Norge
	

09/94
Innvandrernes bosetting i Oslos bydeler

	
09/94

Motenavn skapes ofte i Bærum
	

25/94
Navnetoppen, 1993
	

09/94
Samboere, 1993
	

12/94

22 Helseforhold og helsetjeneste
Brukerkontakter i helsesøstertjenesten, 1992

	
25/94

Dødsårsaker, 1992
	

05/94
Helse- og sosialarbeidere oftere utsatt for vold

og voldstrusler
	

42/94
Hjemmetjenestene, 1993
	

26/94
Kommunale sosialhjelpssatser og utbetalt

sosialhjelp, 1993
	

46/94
Kommunehelsetjenesten, 1993

	
29-30/94

Pasientstatistikk og fylkeshelsestatistikk, 1993
	

45/94
Pleie og omsorg, 1993
	

43/94
Selvmord hyppigere i Norden

	
41/94

Steriliseringer, 1993
	

23/94
Svangerskapsavbrudd, 1993

	
27/94

23 Utdanning og skolevesen
Utdanning i Europa
	

37/94
Utdanningsstatistikk. Studenter ved universiteter

og høgskoler, høsten 1993
	

25/94
Utdanningsstatistikk. Eksamener ved universiteter

og vitenskapelige høgskoler, 1992/1993
	

28/94
Utdanningsstatistikk. Eksamener ved universiteter

og vitenskapelige høgskoler, høsten 1993
	

45/94
Utdanningsstatistikk. Elever og studenter i videre-

gående og høyere utdanning, 1993
	

42/94
Utdanningsstatistikk. Fordypningsfag i allmenn-

faglig studieretning, 1994
	

48/94
Utdanningsstatistikk. Grunnskoler, 1. september

1993
	

37/94
Utdanningsstatistikk. Lærlinger og fullførte fag-

prøver, 1993
	

09/94
Utdanningsstatistikk. Studenter ved universiteter

og vitenskapelige høgskoler, vår 1994
	

49/94

24 Kulturelle forhold, generell tidsbruk,
ferie og fritid

Bibliotekbesøk i Norden
	

09/94
Fag- og forskningsbibliotek, 1993

	
50/94

Feriereiser, 1992/93
	

12/94
Kultur- og medievaner i Norden

	
08/94

Kulturstatistikk, 1992
	

15/94
Museumsstatistikk, 1992
	

34/94
Nordmenns sommerferie
	

27/94
Norgesferie mer populært igjen

	
13-14/94

Norsk drømmeferie går til Svalbard, Nordkapp
eller Lofoten
	

45/94
Tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske

kirke, pr. 1. januar 1994
	

45/94

25 Sosiale forhold og sosialvesen
Adopsjoner, 1993
	

18/94

30 Generelle sosioøkonomiske emner
Arbeidslivsundersøkelsen, 1993
Arbeidsmarkedet i Norden

32 Arbeidskraft
Arbeidskonflikter, 1993
Arbeidskraftundersøkelsen, 4. kv. 1993
Arbeidskraftundersøkelsen, 1. kv. 1994
Arbeidskraftundersøkelsen, 2. kv. 1994
Arbeidskraftundersøkelsen, 3. kv. 1994
Arbeidstakere etter bosted, 2. kv. 1994
Arbeidstakerstatistikk etter arbeidssted, 1993
Arbeidstakerstatistikk etter bosted, 2. kv. 1993
Bruk av overtid, 1. kv. 1994
EU: Høyest ledighet blant unge kvinner
Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993
Innvandrere og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1994

33/94
39/94

15/94
03/94
16/94

29-30/94
43/94
44/94
20/94
01/94
25/94
47/94
45/94
48/94
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Ukens statistikk	 Innhold 1994

Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År 	 Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År

Mer deltid blant kvinner i Norge enn i EU-landene
Over 70 prosent uorganiserte arbeidstakere i

handelsyrker
Regionale arbeidsmarkeder mot år 2000
Utviklingen framover for ulike typer arbeidskraft
93 prosent små foretak i EU-landene

33 Lønn
Lønnsstatistikk til besvær	 04/94
Lønnsstatistikk. Ansatte i bankvirksomhet,

1. september 1993	 02/94
Lønnsstatistikk. Sjøfolk i innenriks rutefart,

1. november 1993	 16/94
Lønnsstatistikk. Ansatte i forretningsmessig

tjenesteyting og interesseorganisasjoner,
1. september 1993	 04/94

Lønnsstatistikk. Ansatte i forsikringsvirksomhet,
pr 1. september 1993 	 09/94

Lønnsstatistikk. Arbeidere i bergverksdrift og
industri, 3. kv. 1993	 13-14/94

Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjenestemenn,
1. oktober 1993	 21/94

Lønnsstatistikk. Tilsatte i skoleverket, 1. oktober
1993	 21/94

Medlemmer i arbeidsgiver- og arbeidstaker-
sammenslutninger, 1993	 23/94

Oversiktstall fra lønns- og trekkoppgave-
registeret, 1992	 31-32/94

Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-
virksomhet, 3. kv. 1993	 02/94

Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-
virksomhet, 4. kv. 1993	 13-14/94

Veitrafikkulykker med personskade, 1993	 20/94

34 Personlig inntekt og formue
Alderspensjonister med høy inntekt har de største
skattefordelene
	

42/94
Inntekts- og formuesundersøkelsen (retting av
vedleggstabeller i nr. 4), 1991

	
05/94

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig
næringsdrivende, 1991 og 1992

	
36/94

Inntekts- og formuesundersøkelsen for personlig
næringsdrivende, 1991 og 1992

	
37/94

Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1991
	

04/94
Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1992

	
35/94

Skattestatistikk etter skattereformen
	

07/94
Skattestatistikk, 1992
	

07/94

35 Personlig forbruk
Den typiske julematen var billigere i desember

	
02/94

Endringstallene i konsumprisindeksen
	

07/94
Forbruksundersøkelsene, 1990 - 1992

	
12/94

Forbruksundersøkelsene, 1991-1993
	

49/94
Husleieundersøkelsen, 1. kv. 1994

	
15/94

Internasjonale konsumprisindeksen, pr. 15. mars
1994
	

19/94
Konsumprisindeksen, pr. 15. desember 1993

	
02/94

40 Generelle næringsøkonomiske emner
Eiendomsomsetning, 1993
Eiendomsomsetning, 1. kv. 1994
Eiendomsomsetning, 1. halvår 1994
Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksje-

selskaper og andre etterskuddspliktige, 1991
og 1992

Ny og mer detaljert standard for næringsgruppering
Regnskapsstatistikk. Industri og varehandel.

Foreløpige tall, 1993
	

51-52/94
Regnskapsstatistikk, 1991 og 1992

	
38/94

Åpnede konkurser, 1993
	

06/94
Åpnede konkurser, 1. kv. 1994

	
25/94

Åpnede konkurser, 1. halvår 1994
	

31-32/94
Apnede konkurser, 1.-3. kv. 1994

	
44/94

41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst
Arbeidskrafta i jordbruket, 1992/93

	
16/94

Dagros melker mer
	 25/94

Driftseiningar, jordbruksareal, storfe og sau, pr.
1. juni 1994
	

49/94
Elgjakt, 1993
	

06/94
Elvefiske etter laks, sjøaure og sjørøye, 1993

	
36/94

Fiskeoppdrett, 1992
	

34/94
Hagebruksavlingar, 1993

	
13-14/94

Hjortejakt, 1993
	

10/94
Husdyrhald, pr. 31. desember 1993

	
50/94

Investeringstiltak i jordbruket, 1993
	

10/94
Jegerstatistikk, 1993/94
	

24/94
Jordbruksareal og husdyr, pr. 31. juli 1993

	
04/94

Jordbruksavlingar, 1993
	

18/94
Kontrollerte slakt, 1993
	

13-14/94
Kontrollerte slakt, 1. kv. 1994

	
25/94

Kontrollerte slakt, 1. halvår 1994
	

37/94
Kontrollerte slakt, 1.-3. kv. 1994

	
51-52/94

Kornavlingar, 1993
	

08/94
Landbruksvikarvirksomhet, 1993

	
37/94

Sjøfiske etter laks og sjøaure, 1993
	

42/94
Skogavvirkning, 1992/93

	
05/94

Skoggrating, 1993
	

42/94
Skogsveibygging, 1993
	

23/94
Storvilt. Registrert avgang utenom ordinær jakt,

1993/94
	

35/94

19/94	 Konsumprisindeksen, pr. 15. januar 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. februar 1994

36/94	 Konsumprisindeksen, pr. 15. mars 1994
19/94	 Konsumprisindeksen, pr. 15. april 1994
05/94	 Konsumprisindeksen, pr. 15. april 1994
35/94	 Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1994

Konsumprisindeksen, pr. 15. juni 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. juli 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. august 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. september 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1994
Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1994
Nye vekter i konsumprisindeksen

07/94
11/94
15/94
19/94
20/94
24/94
28/94
33/94
37/94
41/94
46/94
50/94
37/94

15/94
27/94
41/94

37/94
43/94
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Innhold 1994 	 Ukens statistikk

Emne/tittel/registreringsperiode
	

Uke-nr./År

Utvalgstelling for landbruket. Avvirkning og
kulturarbeid i skogbruket, 1993

	
17/94

Utvalsteljing for landbruket. Jordarbeiding og
gjødsling, 1993
	

06/94
Villreinjakt, 1994
	

50/94

42 Oljeutvinning, bergverksdrift industri
og kraftforsyning

Detaljomsetningsindeksen, mars 1993
	

20/94
Dyrere elektrisitet i Norge - prisnedgang i Sverige 43/94
Elektrisitetsstatistikk, 1992

	
04/94

Industristatistikk. Foreløpige tall, 1993
	

51-52/94
Industristatistikk. Varetall, 1992

	
39/94

Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning, 1. kv. 1994

	
12/94

Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning, 2. kv. 1994

	
25/94

Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, bergverks-
drift, industri og kraftforsyning, 3. kv. 1994

	
37/94

Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,
1. kv. 1994
	

11/94
Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,

2. kv. 1994
	

24/94
Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,

3. kv. 1994
	

37/94
Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,

4. kv. 1994
	

50/94
Kraftkontrakter til alminnelig forsyning i 1993

	
13-14/94

Lønnsstatistikk. Ansatte i varehandel,
1. september 1993
	

20/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, januar 1994

	
10/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, november 1993
	

02/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, desember 1993

	
06/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, februar 1994
	

13-14/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, mars 1994

	
18/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, april 1994
	

23/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, mai 1994

	
26/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, juni 1994
	

31-32/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, juli 1994

	
35/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, august 1994
	

41/94
Månedlig elektrisitetsstatistikk, september 1994

	
45/94

Månedlig elektrisitetsstatistikk, oktober 1994
	

49/94
Norge over EU-gjennomsnittet

	
21/94

Nyskaping (innovasjoner) i industrien, 1992
	

10/94
Olje- og gassutvinningssektoren gjennom 30 år

	
08/94

Ordrestatistikk. Industri, 4. kv. 1993
	

07/94
Ordrestatistikk. Industri, 1. kv. 1994

	
21/94

Ordrestatistikk. Industri, 2. kv. 1994
	

34/94
Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1994

	
47/94

Produksjonsindeksen, november 1993
	

02/94
Produksjonsindeksen, desember 1993

	
06/94

Produksjonsindeksen, januar 1994
	

10/94
Produksjonsindeksen, februar 1994

	
13-14/94

Produksjonsindeksen, mars 1994
	

19/94
Produksjonsindeksen, april 1994

	
23/94

Produksjonsindeksen, mai 1994
	

27/94
Produksjonsindeksen, juni 1994

	
31-32/94

Emne/tittel/registreringsperiode
	 Uke-nr./År

Produksjonsindeksen, juli 1994
	

36/94
Produksjonsindeksen, august 1994

	
40/94

Produksjonsindeksen, september 1994
	

44/94
Produksjonsindeksen, oktober 1994

	
49/94

Produsentprisindeksen, pr. 15. desember 1993
	

02/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. januar 1994

	
07/94

Produsentprisindeksen, pr 15. februar 1994
	

11/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. mars 1994

	
15/94

Produsentprisindeksen, pr. 15. mai 1994
	

24/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. juni 1994

	
28/94

Produsentprisindeksen, pr. 15. juli 1994
	

33/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. september 1994

	
41/94

Produsentprisindeksen, pr. 15. oktober 1994
	

46/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. november 1994

	
50/94

Råoljeprisene i handelsstatistikken
	

01/94
Vannmagasinstatistikk, oktober 1994

	
45/94

Varer og tjenester til feltutbygging i Nordsjøen 13-14/94
Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1993

	
40/94

43 Bygge- og anleggsvirksomhet
Bygge- og anleggsstatistikk, 1992

	
28/94

Byggearealstatistikk, januar 1994
	

10/94
Byggearealstatistikk. Endelige tall, 1993

	
10/94

Byggearealstatistikk, november 1993
	

01/94
Byggearealstatistikk, desember 1993

	
05/94

Byggearealstatistikk, februar 1994
	

13-14/94
Byggearealstatistikk, mars 1994

	
18/94

Byggearealstatistikk, april 1994
	

22/94
Byggearealstatistikk, mai 1994

	
26/94

Byggearealstatistikk, juni 1994
	

29-30/94
Byggearealstatistikk, juli 1994

	
35/94

Byggearealstatistikk, august 1994
	

39/94
Byggearealstatistikk, september 1994

	
44/94

Byggearealstatistikk, oktober 1994
	

48/94
Byggekostnadsindeks for boliger, juli 1994

	
33/94

Byggekostnadsindeks, anlegg, 4. kv. 1993
	

05/94
Byggekostnadsindeks, anlegg, 1. kv. 1994

	
19/94

Byggekostnadsindeks, anlegg, 2. kv. 1994
	

31-32/94
Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1994

	
45/94

Byggekostnadsindeks, boliger, desember 1993
	

03/94
Byggekostnadsindeks, boliger, januar 1994

	
07/94

Byggekostnadsindeks, boliger, februar 1994
	

10/94
Byggekostnadsindeks, boliger, mars 1994

	
16/94

Byggekostnadsindeks, boliger, april 1994
	

21/94
Byggekostnadsindeks, boliger, mai 1994

	
24/94

Byggekostnadsindeks, boliger, juni 1994
	

28/94
Byggekostnadsindeks, boliger, august 1994

	
37/94

Byggekostnadsindeks, boliger, september 1994
	

41/94
Byggekostnadsindeks, boliger, oktober 1994

	
46/94

Byggekostnadsindeks, boliger, november 1994
	

50/94
Mindre prisforskjeller mellom brukte og nye

eneboliger
	 47/94

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/
Ferdighusindustrien, 1. kv. 1994

	
23/94

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/
Ferdighusindustrien, 4. kv. 1993

	
10/94

Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/
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Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar 	 Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År

37/94

49/94
27/94

13-14/94
40/94

13-14/94
27/94
39/94

28/94

42/94

20/94
51-52/94

41/94
26/94

03/94

16/94

29-30/94

07/94

33/94

46/94

50/94
01/94
06/94
10/94
11/94

13-14/94
18/94
23/94
24/94
27/94
28/94

31-32/94
35/94
37/94
40/94
44/94
49/94

42/94
42/94

03/94
07/94

44 Utenrikshandel
EUs importandel fra u-land langt større enn Norges 40/94

Ferdighusindustrien, 2. kv. 1994
Ordrestatistikk. Bygge- og anleggsvirksomhet/

Ferdighusindustrien, 3. kv. 1994
Prisindeks for bruktbolig, 1. kv. 1994
Prisindeks for bruktboliger, 4. kv. 1993
Prisindeks for bruktboliger, 2. kv. 1994
Prisindeks for nye eneboliger, 4. kv. 1993
Prisindeks for nye eneboliger, 1. kv. 1994
Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1994
Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 1. kv. 1994
Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 2. kv. 1994

Industristatistikk. Endelige tall, 1992
Julestemning fra Danmark og Kina
Norges og EUs handel med u-land
Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt, 1993
Utenrikshandelen med varer (foreløpige tall),

desember 1993
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

mars 1994
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

januar-juni 1994
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

januar 1994
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

januar-juli 1994
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

oktober 1994
Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,

november 1994
Utenrikshandelen med varer, november 1993
Utenrikshandelen med varer, desember 1993
Utenrikshandelen med varer, januar 1994
Utenrikshandelen med varer, februar 1994
Utenrikshandelen med varer, februar 1994
Utenrikshandelen med varer, mars 1994
Utenrikshandelen med varer, april 1994
Utenrikshandelen med varer, mai 1994
Utenrikshandelen med varer, mai 1994
Utenrikshandelen med varer, mai 1994
Utenrikshandelen med varer, juni 1994
Utenrikshandelen med varer, juli 1994
Utenrikshandelen med varer, august 1994
Utenrikshandelen med varer, august 1994,
Utenrikshandelen med varer, september 1994
Utenrikshandelen med varer, oktober 1994
Utenrikshandelen med varer, september 1994.

Foreløpige tall
Okt kaffeimport til tross for kraftig prisstigning

45 Varehandel
Detaljomsetningsindeksen, november 1993
Detaljomsetningsindeksen, desember 1993

Detaljomsetningsindeksen, januar 1994
Detaljomsetningsindeksen, februar 1994
Detaljomsetningsindeksen, april 1994
Detaljomsetningsindeksen, mai 1994
Detaljomsetningsindeksen, juni 1994
Detaljomsetningsindeksen, juli 1994
Detaljomsetningsindeksen, august 1994
Detaljomsetningsindeksen, september 1994
Detaljomsetningsindeksen, oktober 1994
Engros- og agenturhandelsstatistikk, 1992
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. desember 1993
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. januar 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. februar 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. mars 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. april 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. mai 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. juni 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. juli 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. august 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. september 1994
Prisindeks for førstegangsomseming innenlands,

pr. 15. oktober 1994
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands,

pr. 15. november 1994
Produsentprisindeksen, pr. 15. august 1994
Salg av petroleumsprodukter, januar 1994
Salg av petroleumsprodukter, desember 1993
Salg av petroleumsprodukter, februar 1994
Salg av petroleumsprodukter, mars 1994
Salg av petroleumsprodukter, april 1994
Salg av petroleumsprodukter, mai 1994
Salg av petroleumsprodukter, juni 1994
Salg av petroleumsprodukter, juli 1994
Salg av petroleumsprodukter, august 1994
Salg av petroleumsprodukter, september 1994
Salg av petroleumsprodukter, oktober 1994
Salg av petroleumsprodukter, november 1994
Terminvis detaljhandelsstatistikk, 6. termin 1993
Terminvis omsetningsstatistikk detaljhandel,

1. og 2. termin 1994
Terminvis omsetningsstatistikk. Detaljhandel,

3. termin 1994
Utenrikshandelen med varer, april 1994
Varehandelsstatistikk, 1992

46 Samferdsel og reiseliv
Biler vraket mot pant, 1993

11/94
16/94
24/94
28/94
33/94
37/94
41/94
46/94
50/94
24/94

02/94

07/94

11/94

15/94

20/94

24/94

28/94

33/94

37/94

41/94

46/94

50/94
37/94
08/94
04/94

13-14/94
17/94
21/94
25/94

29-30/94
34/94
38/94
43/94
47/94

51-52/94
24/94

42/94

50/94
20/94
18/94

13-14/94
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Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

Campingstatistikk, 1993	 1344/94
Den norskkontrollerte utenlandskregistrerte

handelsflåten, 1993	 40/94
Driftsundersøkelse for skip i utenriksfart, 1992	 09/94
Drosjestatistikk, 1992 og 1993	 41/94
Flere kvinnelige bilførere innblandet i ulykker 	 21/94
Godstransport med lastebil over grensen, 1993	 07/94
Godstransport på kysten. Leie- og egentransport,

1991 og 1992	 19/94
Godstransport på kysten. Leie- og egentransport,

1993	 .	 50/94
Havnestatistikk, 4. kv. 1993	 12/94
Havnestatistikk, 1. kv. 1994 	 25/94
Havnestatistikk, 2. kv. 1994 	 44/94
Hotell- og restaurantdrift. Registerstatistikk, 1992	 24/94
Hotell- og restaurantdrift. Regnskapsstatistikk,

1992	 24/94
Hotell- og restaurantdrift, 1993. Foreløpige

regnskapstall	 42/94
Hotellstatistikk, november 1993	 02/94
Hotellstatistikk, desember 1993	 05/94
Hotellstatistikk, januar 1994	 10/94
Hotellstatistikk, februar 1994 	 15/94
Hotellstatistikk, mars 1994	 19/94
Hotellstatistikk, april 1994	 23/94
Hotellstatistikk, mai 1994	 27/94
Hotellstatistikk, juni 1994	 33/94
Hotellstatistikk, juli 1994	 36/94
Hotellstatistikk, august 1994	 40/94
Hotellstatistikk, september 1994	 44/94
Hotellstatistikk, oktober 1994 	 49/94
Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 4. kv. 1993	 09/94
Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. kv. 1994	 22/94
Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. halvår 1994 	 38/94
Innenlandske transportytelser, 1993	 25/94
Kjempeløft for OL-hotellene	 19/94
Lastebiltransport. Snarstatistikk, 1993	 11/94
Lastebilundersøkelsen, 1993	 50/94
Leiebiltransport, 1992 	 33/94
Omsetningsindeks for restauranter	 31-32/94
Omsetningsindeks for restauranter, 4. kv. 1993	 19/94
Produsentprisindeksen, pr. 15. april 1994	 20/94
Reisearrangør- og reisebyråvirksomhet, 1992	 23/94
Sjøulykker, 1993	 21/94
Skipsmekling, 1992	 37/94
Spedisjon og hjelpevirksomhet, 1992	 34/94
Sykkelhjelm vanligst hos menn	 21/94
Veitrafikkulykker med personskade, desember

1993	 03/94
Veitrafikkulykker med personskade, januar 1994 	 08/94
Veitrafikkulykker med personskade, februar 1994 	 12/94
Veitrafikkulykker med personskade, mars 1994	 16/94
Veitrafikkulykker med personskade, april 1994 	 22/94
Veitrafikkulykker med personskade, mai 1994	 25/94
Veitrafikkulykker med personskade, juni 1994 29-30/94
Veitrafikkulykker med personskade, juli 1994	 34/94
Veitrafikkulykker med personskade, august 1994	 38/94

Emne/tittel/registreringsperiode
	

Uke-nr./Ar

Veitrafikkulykker med personskade, september
1994
	

43/94
Veitrafikkulykker med personskade, oktober

1994
	

47/94
Veitrafikkulykker med personskade, november

1994
	

51-52/94

47 Tjenesteyting
Bilverksteder, 1992
	

31-32/94
Bilverksteder, 1992
	

33/94
Forretningsmessig tjenesteyting, 1992

	
24/94

Frisering, fotografvirksomhet og begavelses-
byråer, 1992
	

25/94
Omsetningsindeks for restauranter, 3. kv. 1993

	
05/94

Omsetningsindeks, forretningsmessig tjeneste-
yting, 3. kv. 1993
	

03/94
Omsetningsindeks, forretningsmessig tjeneste-

yting, 4. kv. 1993
	

16/94
Utleie av maskiner og utstyr, 1992

	
29-30/94

SO Nasjonalregnskap og andre generelle
samfunnsøkonomiske emner

Nasjonalregnskap, 4. kv. 1993
	

06/94
Nasjonalregnskap, 1. kv. 1994

	
24/94

Nasjonalregnskap, 2. kv. 1994
	

36/94
Nasjonalregnskap, 3. kv. 1994

	
49/94

Nasjonalregnskap, revidert, 1993
	

18/94
Nasjonalregnskapet revideres og tilpasses nye

internasjonale krav
	

49/94
Utenriksregnskap, januar-oktober 1993

	
02/94

Utenriksregnskap, januar-november 1993
	

05/94
Utenriksregnskap, 1993
	

13-14/94
Utenriksregnskap, januar 1994

	
16/94

Utenriksregnskap, januar-februar 1994
	

18/94
Utenriksregnskap, 1. kv. 1994

	
23/94

Utenriksregnskap, januar-april 1994
	

27/94
Utenriksregnskap, januar-mai 1994

	
31-32/94

Utenriksregnskap, 1. halvår 1994
	

35/94
Utenriksregnskap, januar-juli 1994

	
40/94

Utenriksregnskap, januar-august 1994
	

44/94
Utenriksregnskap, 1.-3. kv. 1994

	
49/94

51 Offentlig forvaltning
Kommunale avgifter og gebyrer, omsorg,

oktober 1994
	

48/94
Kommunale avgifter og gebyrer, teknisk,

oktober 1994
	

48/94
Kommunale avgifter og gebyrer, tekniske,

pr 15. januar 1994
	

10/94
Kommuneregnskaper, 1993

	
44/94

Kommuneregnskapsstatistikk, 1993
	

28/94
Offentlige finanser, 1993
	

18/94
Skatteregnskapsstatistikk, januar-desember 1993

	
05/94

Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1994
	

26/94
Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1994

	
29-30/94

Skatteregnskapsstatistikk, januar-september
1994
	

43/94
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Uke-nr./År

20/94

39/94
18/94

17/94

38/94

47/94
46/94

02/94
16/94

Emne/tittel/registreringsperiode

Skattestatistikk (retting av vedleggstabell
i nr. 18), 1992

Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og
formuestrinn, 1992

Skattestatistikk, 1992

52 Finansinstitusjoner, penger og
kreditt

Finansinstitusjonenes markedsandeler, 1988-1993
Finansinstitusjonenes markedsandeler, 3. kv.

1992-2. kv. 1994
Finland og Sverige oker nettogjelden - Norge

reduserer sin
Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1993

53 Konjunkturer
Konjunkturbarometeret, 4. kv. 1993
Konjunkturbarometeret, 1. kv. 1994

Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År

Konjunkturbarometeret, 2. kv. 1994
	

28/94
Konjunkturbarometeret, 3. kv. 1994

	
41/94

Konjunkturtendensene
	

24/94
Konjunkturtendensene
	

36/94
Konjunkturtendensene
	

49/94

59 Andre samfunnsøkonomiske emner
Optimistiske svensker
	

47/94

62 Politiske emner
Tvilerne mer positive enn negative til EU

	
39/94

Utenlandske statsborgere og Kommunestyre- og
Fylkestingsvalget, 1991
	

29-30/94

99 Internasjonale tabeller
Harmonisert konsumprisindeks i EØS/EU

	
42/94

Oppfatningene om EU i den norske opinionen
	

42/94

7





Ukens statistikk	 Innhold 1994

Alfabetisk innholdsoversikt for Ukens statistikk
Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

25 Adopsjoner, 1993	 18/94
34 Alderspensjonister med høy inntekt har de største

skattefordelene	 42/94
25 Alkoholbruken hyppigst blant folk med hOy

utdanning	 47/94
25 Alkoholkonsum, 1993 	 17/94
25 Alkoholstatistikk, 1993 	 45/94
00 Alternativ bruk av forsvarsutgiftene 	 03/94
26 Anmeldte lovbrudd, 1993 	 04/94
26 Anmeldte lovbrudd, 1993 	 17/94
26 Anmeldte lovbrudd, 2. kv. 1994	 31-32/94
26 Anmeldte lovbrudd, 3. kv. 1994	 42/94
32 Arbeidskonflikter, 1993	 15/94
41 Arbeidskrafta i jordbruket, 1992/93	 16/94
32 Arbeidskraftundersøkelsen, 4. kv. 1993	 03/94
32 Arbeidskraftundersøkelsen, 1. kv. 1994 	 16/94
32 Arbeidskraftundersøkelsen, 2. kv. 1994 	 29-30/94
32 Arbeidskraftundersøkelsen, 3. kv. 1994 	 43/94
30 Arbeidslivsundersøkelsen, 1993 	 33/94
30 Arbeidsmarkedet i Norden	 39/94
32 Arbeidstakere etter bosted, 2. kv. 1994	 44/94
32 Arbeidstakerstatistikk etter arbeidssted, 1993	 20/94
32 Arbeidstakerstatistikk etter bosted, 2. kv. 1993	 01/94
14 Avløpsstatistikk, 1993	 28/94
25 Barn med barneverntiltak i løpet av 1993	 49/94
25 Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen, 1993 33/94
25 Barnehagesatser, 2. halvår 1994 	 49/94
25 Barnehageundersøkelsen, 1. halvår 1994 	 11/94
25 Barnevern, 1993	 47/94
25 Barnevernsinstitusjoner, 1992	 03/94
25 Barnevernsinstitusjoner, 1993 	 37/94
25 Barneverntjenesten, 1993	 51-52/94
21 Befolkningsstatistikk. Døde, 1993 	 25/94
21 Befolkningsstatistikk. Utenlandske statsborgere

som har fått norsk statsborgerskap, 1993	 16/94
21 Befolkningsstatistikk. Fødte, 1993	 21/94
21 Befolkningsstatistikk. Flyttinger, 1993	 27/94
21 Befolkningsstatistikk. Folkemengde, 1. oktober

og endringer i 3. kv. 1994	 48/94
21 Befolkningsstatistikk. Folkemengden etter

fødeland, 1. januar 1994	 31-32/94
21 Befolkningsstatistikk. Folkemengden etter kjønn

og alder, 1. januar 1994 	 18/94
21 Befolkningsstatistikk. Folketallet i fylker og

kommuner, foreløpige tall, pr. 1. januar 1994	 08/94
21 Befolkningsstatistikk. Folketallet, 1. kv. 1994	 24/94
21 Befolkningsstatistikk. Folketallet, 2. kv. 1994	 34/94
21 Befolkningsstatistikk. Inngåtte ekteskap og

registrerte partnerskap, 1993	 33/94
21 Befolkningsstatistikk. Innvandrerbefolkningen,

1. januar 1993	 23/94
21 Befolkningsstatistikk. Innvandrerbefolkningen,

1. januar 1994	 42/94
21 Befolkningsstatistikk. Skilsmisser og

separasjoner, 1993	 38/94

Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

21 Befolkningsstatistikk. Utenlandske statsborgere,
1. januar 1994	 23/94

21 Befolkningsvekst i sentrale strøk - tilbakegang
i småkommuner	 03/94

13 Beregninger av NOx-rensetiltak	 39/94
24 Bibliotekbesøk i Norden	 09/94
46 Biler vraket mot pant, 1993	 13-14/94
47 Bilverksteder, 1992	 31-32/94
47 Bilverksteder, 1992	 33/94
32 Bruk av overtid, 1. kv. 1994	 25/94
22 Brukerkontakter i helsesøstertjenesten, 1992 	 25/94
43 Bygge- og anleggsstatistikk, 1992 	 28/94
43 Byggearealstatistikk, januar 1994 	 10/94
43 Byggearealstatistikk. Endelige tall, 1993	 10/94
43 Byggearealstatistikk november 1993	 01/94
43 Byggearealstatistikk desember 1993	 05/94
43 Byggearealstatistikk februar 1994	 13-14/94
43 Byggearealstatistikk mars 1994	 18/94
43 Byggearealstatistikk april 1994	 22/94
43 Byggearealstatistikk mai 1994 	 26/94
43 Byggearealstatistikk juni 1994	 29-30/94
43 Byggearealstatistikk juli 1994 	 35/94
43 Byggearealstatistikk august 1994	 39/94
43 Byggearealstatistikk september 1994	 44/94
43 Byggearealstatistikk oktober 1994 	 48/94
43 Byggekostnadsindeks for boliger, juli 1994	 33/94
43 Byggekostnadsindeks, anlegg, 4. kv. 1993	 05/94
43 Byggekostnadsindeks, anlegg, 1. kv. 1994	 19/94
43 Byggekostnadsindeks, anlegg, 2. kv. 1994	 31-32/94
43 Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1994

	
45/94

43 Byggekostnadsindeks, boliger, desember 1993 03/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, januar 1994

	
07/94

43 Byggekostnadsindeks, boliger, februar 1994
	

10/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, mars 1994

	
16/94

43 Byggekostnadsindeks, boliger, april 1994
	

21/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, mai 1994

	
24/94

43 Byggekostnadsindeks, boliger, juni 1994
	

28/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, august 1994

	
37/94

43 Byggekostnadsindeks, boliger, september 1994 41/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, oktober 1994 46/94
43 Byggekostnadsindeks, boliger, november 1994 50/94
46 Campingstatistikk, 1993

	
13-14/94

22 Dødsårsaker, 1992
	

05/94
41 Dagros melker mer
	

25/94
25 De fleste minstepensjonistene har tilleggs-

inntekter
	

17/94
46 Den norskkontrollerte utenlandskregistrerte

handelsflåten, 1993
	

40/94
35 Den typiske julematen var billigere i desember 02/94
45 Detaljomsetningsindeksen, november 1993

	
03/94

45 Detaljomsetningsindeksen, desember 1993
	

07/94
45 Detaljomsetningsindeksen, januar 1994

	
11/94

45 Detaljomsetningsindeksen, februar 1994
	

16/94
42 Detaljomsetningsindeksen, mars 1993

	
20/94

45 Detaljomsetningsindeksen, april 1994
	

24/94
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Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År 	 Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

45 Detaljomsetningsindeksen, mai 1994
	

28/94
45 Detaljomsetningsindeksen, juni 1994

	
33/94

45 Detaljomsetningsindeksen, juli 1994
	

37/94
45 Detaljomsetningsindeksen, august 1994

	
41/94

45 Detaljomsetningsindeksen, september 1994
	

46/94
45 Detaljomsetningsindeksen, oktober 1994

	
50/94

41 Driftseiningar, jordbruksareal, storfe og sau,
pr. 1. juni 1994
	

49/94
46 Driftsundersøkelse for skip i utenriksfart, 1992 09/94
46 Drosjestatistikk, 1992 og 1993

	
41/94

42 Dyrere .elektrisitet i Norge - prisnedgang i
Sverige	 43/94

25 Egenbetaling i barnehager, august 1994
	

38/94
40 Eiendomsomsetning, 1993

	
15/94

40 Eiendomsomsetning, 1. kv. 1994
	

27/94
40 Eiendomsomsetning, 1. halvår 1994

	
41/94

25 Eldresentre, 1993
	

51-52/94
42 Elektrisitetsstatistikk, 1992

	
04/94

41 Elgjakt, 1993
	

06/94
41 Elvefiske etter laks, sjøaure og sjørøye, 1993

	
36/94

09 Endring i EU-standpunkt, 1993 til 1994
	

44/94
35 Endringstallene i konsumprisindeksen

	
07/94

12 Energibalanser, 1993
	

12/94
12 Energivarebalanse og energiregnskap, 1992

og 1993
	

36/94
45 Engros- og agenturhandelsstatistikk, 1992

	
24/94

26 Etterforskede lovbrudd, 1993
	

16/94
32 EU: Høyest ledighet blant unge kvinner	 47/94
44 EUs importandel fra u-land langt større enn

Norges
	

40/94
24 Fag- og forskningsbibliotek, 1993

	
50/94

26 Fengslinger, 1993
	

24/94
24 Feriereiser, 1992/93
	

12/94
52 Finansinstitusjonenes markedsandeler, 1988-

1993
	

17/94
52 Finansinstitusjonenes markedsandeler, 3. kv.

1992-2. Icy. 1994
	

38/94
52 Finland og Sverige øker nettogjelden - Norge

reduserer sin
	

47/94
41 Fiskeoppdrett, 1992
	

34/94
46 Flere kvinnelige bilførere innblandet i ulykker 	 21/94
26 Flere tas for hjemmebrenning

	
35/94

21 Flere velger sommerbryllup 	 34/94
32 Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

	
45/94

21 Flyttebevegelsene i Østfold
	

35/94
21 Flyttebevegelsene i Buskerud

	
19/94

21 Flyttebevegelsene i Hedmark
	

06/94
21 Flyttebevegelsene i Hordaland

	
17/94

21 Flyttebevegelsene i More og Romsdal
	

04/94
21 Flyttebevegelsene i Nord-Trøndelag 	 21/94
21 Flyttebevegelsene i Nordland

	
15/94

21 Flyttebevegelsene i Oppland
	

28/94
21 Flyttebevegelsene i Rogaland

	
24/94

21 Flyttebevegelsene i Sør-Trøndelag 	 08/94
21 Flyttebevegelsene i Telemark

	
13-14/94

21 Flyttebevegelsene i Troms
	

29-30/94
21 Flyttebevegelsene i Vestfold

	
38/94

21 Flyttebevegelser i Agderfylkene
	

12/94
21 Folkeavstemning om EU. Personer med

stemmerett, 1994
	

28/94
35 Forbruksundersøkelsene, 1990 - 1992

	
12/94

35 Forbruksundersøkelsene, 1991-1993
	

49/94
52 Fordringer og gjeld overfor utlandet, 1993

	
46/94

25 Foreldrebetalingsundersøkelsen, 1. halvår
1994
	

22/94
26 Forenklede forelegg, 1993

	
35/94

47 Forretningsmessig tjenesteyting, 1992
	

24/94
47 Frisering, fotografvirksomhet og begravelses-

byråer, 1992
	

25/94
46 Godstransport med lastebil over grensen, 1993 07/94
46 Godstransport på kysten. Leie- og egentrans-

port, 1991 og 1992
	

19/94
46 Godstransport på kysten. Leie- og egen-

transport, 1993
	

50/94
13 Høye NOx-utslipp i Norge

	
39/94

12 Hoyt energiforbruk i Skandinavia
	

38/94
41 Hagebruksavlingar, 1993

	
13-14/94

99 Harmonisert konsumprisindeks i EØS/EU
	

42/94
46 Havnestatistikk, 4. kv. 1993

	
12/94

46 Havnestatistikk, 1. kv. 1994
	

25/94
46 Havnestatistikk, 2. kv. 1994

	
44/94

22 Helse- og sosialarbeidere oftere utsatt for vold
og voldstrusler
	

42/94
22 Hjemmetjenestene, 1993

	
26/94

41 Hjortejakt, 1993
	

10/94
46 Hotell- og restaurantdrift. Registerstatistikk,

1992
	

24/94
46 Hotell- og restaurantdrift. Regnskapsstatistikk,

1992
	

24/94
46 Hotell- og restaurantdrift, 1993. Foreløpige

regnskapstall
	

42/94
46 Hotellstatistikk, november 1993

	
02/94

46 Hotellstatistikk, desember 1993
	

05/94
46 Hotellstatistikk, januar 1994

	
10/94

46 Hotellstatistikk, februar 1994
	

15/94
46 Hotellstatistikk, mars 1994

	
19/94

46 Hotellstatistikk, april 1994
	

23/94
46 Hotellstatistikk, mai 1994

	
27/94

46 Hotellstatistikk, juni 1994
	

33/94
46 Hotellstatistikk, juli 1994

	
36/94

46 Hotellstatistikk, august 1994
	

40/94
46 Hotellstatistikk, september 1994

	
44/94

46 Hotellstatistikk, oktober 1994
	

49/94
46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 4. kv. 1993

	
09/94

46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. kv. 1994
	

22/94
46 Hurtigruta Bergen-Kirkenes, 1. halvår 1994

	
38/94

41 Husdyrhald, pr. 31. desember 1993
	

50/94
35 Husleieundersøkelsen, 1. kv. 1994

	
15/94

26 I fengsel for promillekjøring
	

35/94
10 Industriavfall, 1993
	

49/94
44 Industristatistikk. Endelige tall, 1992

	
20/94

42 Industristatistikk. Foreløpige tall, 1993
	

51-52/94
42 Industristatistikk. Varetall, 1992

	
39/94

20 Ingen kvinner på toppen i næringslivet
	

25/94
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Em ne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar 	 Em ne/tittel/registreri ngsperiode 	 Uke-nr./År

25/94
01/94

05/94

37/94

36/94

37/94
04/94
35/94
09/94
48/94
09/94

19/94

12/94

25/94

37/94

11/94

24/94

37/94

50/94
10/94
24/94
04/94
18/94

51-52/94
19/94

48/94

48/94

10/94
50/94
50/94

07/94

46/94
48/94

29-30/94
44/94
28/94

02/94
16/94
28/94
41/94
24/94
36/94
49/94
02/94
07/94
11/94
15/94
19/94
20/94
24/94
28/94
33/94
37/94
41/94
46/94
50/94

13-14/94
25/94
37/94

51-52/94
08/94

13-14/94
08/94
15/94
17/94
04/94

02/94

16/94

04/94

09/94

20/94

13-14/94

21/94

21/94
37/94
11/94
50/94
33/94
11/94

23/94
06/94

46 Innenlandske transportytelser, 1993
21 Innflytterne reiser igjen
34 Inntekts- og formuesundersøkelsen (retting

av vedleggstabeller i nr. 4), 1991
40 Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksje-

selskaper og andre etterskuddspliktige, 1991
og 1992

34 Inntekts- og formuesundersøkelsen for
personlig næringsdrivende, 1991 og 1992

34 Inntekts- og formuesundersøkelsen for
personlig næringsdrivende, 1991 og 1992

34 Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1991
34 Inntekts- og formuesundersøkelsen, 1992
21 Innvandrere i Norge
32 Innvandrere og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1994
21 Innvandrernes bosetting i Oslos bydeler
35 Internasjonale konsumprisindeksen, pr.

15. mars 1994
42 Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, berg-

verksdrift, industri og kraftforsyning, 1. kv.
1994

42 Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, berg-
verksdrift, industri og kraftforsyning, 2. kv.
1994

42 Investeringsstatistikk. Oljeutvinning, berg-
verksdrift, industri og kraftforsyning, 3. kv.
1994

42 Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,
1. kv. 1994

42 Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,
2. kv. 1994

42 Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,
3. kv. 1994

42 Investeringsstatistikk. Oljevirksomheten,
4. kv. 1994

41 Investeringstiltak i jordbruket, 1993
41 Jegerstatistikk, 1993/94
41 Jordbruksareal og husdyr, pr. 31. juli 1993
41 Jordbruksavlingar, 1993
44 Julestemning fra Danmark og Kina
46 Kjempeløft for OL-hotellene
51 Kommunale avgifter og gebyrer, omsorg,

oktober 1994
51 Kommunale avgifter og gebyrer, teknisk,

oktober 1994
51 Kommunale avgifter og gebyrer, tekniske,

pr 15.januar 1994
10 Kommunale avløp, 1993
10 Kommunale avløp, økonomi
10 Kommunale miljøvernkostnader skal kart-

legges
22 Kommunale sosialhjelpssatser og utbetalt

sosialhjelp, 1993
10 Kommunalt avfall, 1993
22 Kommunehelsetjenesten, 1993
51 Kommuneregnskaper, 1993
51 Kommuneregnskapsstatistikk, 1993

53 Konjunkturbarometeret, 4. kv. 1993
53 Konjunkturbarometeret, 1. kv. 1994
53 Konjunkturbarometeret, 2. kv. 1994
53 , Konjunkturbarometeret, 3. kv. 1994
53 Konjunkturtendensene
53 Konjunkturtendensene
53 Konjunkturtendensene
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. desember 1993
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. januar 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. februar 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. mars 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. april 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. april 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. mai 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. juni 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. juli 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. august 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. september 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. oktober 1994
35 Konsumprisindeksen, pr. 15. november 1994
41 Kontrollerte slakt, 1993
41 Kontrollerte slakt, 1. kv. 1994
41 Kontrollerte slakt, 1. halvår 1994
41 Kontrollerte slakt, 1.-3. kv. 1994
41 Kornavlingar, 1993
42 Kraftkontrakter til alminnelig forsyning i

1993
24 Kultur- og medievaner i Norden
24 Kulturstatistikk, 1992
26 Kvinner stjeler, men bruker sjelden vold
33 Lønnsstatistikk til besvær
33 Lønnsstatistikk. Ansatte i bankvirksomhet,

1. september 1993
33 Lønnsstatistikk. Sjøfolk i innenriks rutefart,

1. november 1993
33 Lønnsstatistikk. Ansatte i forretningsmessig

tjenesteyting og interesseorganisasjoner,
1. september 1993

33 Lønnsstatistikk. Ansatte i forsikrings-
virksomhet, pr 1. september 1993

42 Lønnsstatistikk. Ansatte i varehandel,
1. september 1993

33 Lønnsstatistikk. Arbeidere i bergverksdrift
og industri, 3. kv. 1993

33 Lønnsstatistikk. Statens embets- og tjeneste-
menn, 1. oktober 1993

33 Lønnsstatistikk. Tilsatte i skoleverket,
1. oktober 1993

41 Landbruksvikarvirksomhet, 1993
46 Lastebiltransport. Snarstatistikk, 1993
46 Lastebilundersøkelsen, 1993
46 Leiebiltransport, 1992
13 Luftutslipp pr. innbygger, 1991
33 Medlemmer i arbeidsgiver- og
arbeidstakersammenslutninger, 1993
25 Meldinger til barnevernet, 1992
32 Mer deltid blant kvinner i Norge enn i

11



Innhold 1994 	 Ukens statistikk

Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År 	 Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

EU-landene
43 Mindre prisforskjeller mellom brukte og nye

eneboliger
21 Motenavn skapes ofte i Bærum
24 Museumsstatistikk, 1992
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk, januar 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk november

1993
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk desember

1993
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk februar 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk mars 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk april 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk mai 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk juni 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk juli 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk august 1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk september

1994
42 Månedlig elektrisitetsstatistikk oktober 1994
50 Nasjonalregnskap, 4. kv. 1993
50 Nasjonalregnskap, 1. kv. 1994
50 Nasjonalregnskap, 2. kv. 1994
50 Nasjonalregnskap, 3. kv. 1994
50 Nasjonalregnskap, revidert, 1993
50 Nasjonalregnskapet revideres og tilpasses

nye internasjonale krav
26 Naskeri mangedoblet i Oslo
21 Navnetoppen, 1993
24 Nordmenns sommerferie
42 Norge over EU-gjennomsnittet
44 Norges og EUs handel med u-land
24 Norgesferie mer populært igjen
09 Norsk økonomi i EU
24 Norsk drømmeferie går til Svalbard,

Nordkapp eller Lofoten
40 Ny og mer detaljert standard for nærings-

gruppering
26 Ny statistikk over faunakriminalitet
09 Ny CD-ROM-plate med statistikk for Norden
35 Nye vekter i konsumprisindeksen
42 Nyskaping (innovasjoner) i industrien, 1992
00 Når statistikkgrunnlaget forsvinner
51 Offentlige finanser, 1993
42 Olje- og gassutvinningssektoren gjennom

30 år
46 Omsetningsindeks for restauranter
47 Omsetningsindeks for restauranter,

3. kv. 1993
46 Omsetningsindeks for restauranter,

4. kv. 1993
47 Omsetningsindeks, forretningsmessig tjeneste-

yting, 3.kv. 1993
47 Omsetningsindeks, forretningsmessig tjeneste-

yting, 4.kv. 1993
99 Oppfatningene om EU i den norske opinionen
59 Optimistiske svensker

	19/94	 43 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggs-
virksomhet/Ferdighusindustrien, 1. kv. 1994

	
23/94

	

47/94	 43 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggs-

	

25/94	 virksomhet/Ferdighusindustrien, 4. kv. 1993
	

10/94

	

34/94	 43 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggs-

	

10/94	 virksomhet/Ferdighusindustrien, 2. kv. 1994
	

37/94
43 Ordrestatistikk. Bygge- og anleggs-

	

02/94	 virksomhet/Ferdighusindustrien, 3. kv. 1994
	

49/94
42 Ordrestatistikk. Industri, 4. kv. 1993

	
07/94

	

06/94
	

42 Ordrestatistikk. Industri, 1. kv. 1994
	

21/94

	

13-14/94
	

42 Ordrestatistikk. Industri, 2. kv. 1994
	

34/94

	

18/94
	

42 Ordrestatistikk. Industri, 3. kv. 1994
	

47/94

	

23/94
	

32 Over 70 prosent uorganiserte arbeidstakere

	

26/94
	

i handelsyrker
	

36/94

	

31-32/94
	

33 Oversiktstall fra lønns- og trekkoppgave-

	

35/94
	 registeret, 1992

	
31-32/94

	

41/94
	

22 Pasientstatistikk og fylkeshelsestatistikk, 1993
	

45/94
25 Personell i sosialtjenesten og barnevern-

	

45/94	 tjenesten, 1993
	

34/94

	

49/94	 22 Pleie og omsorg, 1993
	

43/94

	

06/94	 26 Politiets pågripelser, 1993
	

12/94

	

24/94	 43 Prisindeks for bruktbolig, 1. kv. 1994
	

27/94

	

36/94	 43 Prisindeks for bruktboliger, 4. kv. 1993
	

13-14/94

	

49/94	 43 Prisindeks for bruktboliger, 2. kv. 1994
	

40/94

	

18/94	 45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-
lands, pr. 15. desember 1993

	
02/94

	

49/94
	

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

35/94
	

lands, pr. 15. januar 1994

	

09/94
	

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

27/94
	

lands, pr. 15. februar 1994
	

11/94

	

21/94
	

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

41/94
	

lands, pr. 15. mars 1994
	

15/94

	

13-14/94
	

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

43/94
	

lands, pr. 15. april 1994
	

20/94
45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

45/94	 lands, pr. 15. mai 1994
	

24/94
45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

43/94	 lands, pr. 15. juni 1994
	

28/94

	

04/94	 45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

34/94	 lands, pr. 15. juli 1994
	

33/94

	

37/94	 45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

10/94	 lands, pr. 15. august 1994
	

37/94

	

01/94	 45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	

18/94	 lands, pr. 15. september 1994
	

41/94
45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-

	08/94
	

lands, pr. 15. oktober 1994
	

46/94

	

31-32/94
	

45 Prisindeks for forstegangsomsetning innen-
lands, pr. 15. november 1994

	
50/94

	

05/94	 43 Prisindeks for nye eneboliger, 4. kv. 1993
	

13-14/94
43 Prisindeks for nye eneboliger, 1. kv. 1994

	
27/94

	

19/94	 43 Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1994
	

39/94
42 Produksjonsindeksen, november 1993

	
02/94

	

03/94	 42 Produksjonsindeksen, desember 1993
	

06/94
42 Produksjonsindeksen, januar 1994

	
10/94

	

16/94	 42 Produksjonsindeksen, februar 1994
	

13-14/94

	

42/94	 42 Produksjonsindeksen, mars 1994
	

19/94

	

47/94	 42 Produksjonsindeksen, april 1994
	

23/94
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Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./År 	 Emne/tittel/registreringsperiode Uke-nr./År

23/94

04/94

09/94

15/94

20/94

31-32/94

36/94

41/94

46/94

51-52/94
26/94
34/94

34/94
23/94
17/94
48/94

35/94
50/94
27/94
22/94
21/94

24/94

42/94

50/94

02/94

13-14/94

28/94

42/94
13-14/94

45/94
39/94

26/94
37/94

25/94

28/94

13

42 Produksjonsindeksen, mai 1994	 27/94
42 Produksjonsindeksen, juni 1994	 31-32/94
42 Produksjonsindeksen, juli 1994 	 36/94
42 Produksjonsindeksen, august 1994	 40/94
42 Produksjonsindeksen, september 1994	 44/94
42 Produksjonsindeksen, oktober 1994	 49/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. desember 1993 	 02/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. januar 1994 	 07/94
42 Produsentprisindeksen, pr 15. februar 1994	 11/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. mars 1994	 15/94
46 Produsentprisindeksen, pr. 15. april 1994	 20/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. mai 1994	 24/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. juni 1994	 28/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. juli 1994 	 33/94
45 Produsentprisindeksen, pr. 15. august 1994 	 37/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. september 1995 41/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. oktober 1994 46/94
42 Produsentprisindeksen, pr. 15. november 1994 50/94
32 Regionale arbeidsmarkeder mot år 2000 19/94
40 Regnskapsstatistikk. Industri og varehandel.

Foreløpige tall, 1993	 51-52/94
40 Regnskapsstatistikk, 1991 og 1992	 38/94
46 Reisearrangør- og reisebyråvirksomhet, 1992 	 23/94
42 Råoljeprisene i handelsstatistikken	 01/94
45 Salg av petroleumsprodukter, januar 1994 	 08/94
45 Salg av petroleumsprodukter, desember 1993	 04/94
45 Salg av petroleumsprodukter, februar 1994	 13-14/94
45 Salg av petroleumsprodukter, mars 1994	 17/94
45 Salg av petroleumsprodukter, april 1994 	 21/94
45 Salg av petroleumsprodukter, mai 1994	 25/94
45 Salg av petroleumsprodukter, juni 1994	 29-30/94
45 Salg av petroleumsprodukter, juli 1994 	 34/94
45 Salg av petroleumsprodukter, august 1994	 38/94
45 Salg av petroleumsprodukter, september 1994 	 43/94
45 Salg av petroleumsprodukter, oktober 1994	 47/94
45 Salg av petroleumsprodukter, november 1994 51-52/94
21 Samboere, 1993
	

12/94
22 Selvmord hyppigere i Norden	 41/94
41 Sjøfiske etter laks og sjøaure, 1993

	
42/94

46 Sjøulykker, 1993
	

21/94
51 Skatteregnskapsstatistikk, januar-desember

1993	 05/94
51 Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1994	 26/94
51 Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1994	 29-30/94
51 Skatteregnskapsstatistikk, januar-september

1994	 43/94
51 Skattestatistikk (retting av vedleggstabell i

nr. 18), 1992	 20/94
34 Skattestatistikk etter skattereformen	 07/94
51 Skattestatistikk. Personer etter inntekts- og

formuestrinn, 1992 	 39/94
34 Skattestatistikk, 1992	 07/94
51 Skattestatistikk, 1992	 18/94
46 Skipsmekling, 1992	 37/94
41 Skogavvirkning, 1992/93	 05/94
13 Skogen binder mye av CO2-utslippet 	 11/94
41 Skoggrøfting, 1993	 42/94

41 Skogsveibygging, 1993
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 25. januar 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 1. mars 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 12. april 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 16. mai 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 9. august 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 6. september 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 11. oktober 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 15. november 1994
20 Sosiale og demografiske nøkkeltall,

pr. 20. desember 1994
25 Sosialhjelp, 1993
46 Spedisjon og hjelpevirksomhet, 1992
12 Statistikk for fyllingsgrad og energiinnhold

i vannmagasinene, juli 1994
22 Steriliseringer, 1993
13 Sterkere virkemidler må til for å nå miljømål
12 Store internasjonale prisforskjeller på energi
41 Storvilt. Registrert avgang utenom ordinær

jakt, 1993/94
26 Straffereaksjoner, 1993
22 Svangerskapsavbrudd, 1993
25 Sykefravær avhengig av inntekt og stilling
46 Sykkelhjelm vanligst hos menn
45 Terminvis detaljhandelsstatistikk, 6. termin

1993
45 Terminvis omsetningsstatistikk detaljhandel,

1. og 2. termin 1994
45 Terminvis omsetningsstatistikk. Detaljhandel,

3. termin 1994
33 Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 3. kv. 1993
33 Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 4. kv. 1993
43 Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 1. kv. 1994
43 Timefortjeneste i privat bygge- og anleggs-

virksomhet, 2. kv. 1994
17 Torsk og sild på vei opp
24 Tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske

kirke, pr. 1. januar 1994
62 Tvilerne mer positive enn negative til EU
44 Utanrikshandel med fisk og fiskeprodukt,

1993
23 Utdanning i Europa
23 Utdanningsstatistikk. Studenter ved

universiteter og høgskoler, høsten 1993
23 Utdanningsstatistikk. Eksamener ved universi-

teter og vitenskapelige høgskoler, 1992/1993



50 Utenriksregnskap, 1. halvår 1994
50 Utenriksregnskap, januar-juli 1994
50 Utenriksregnskap, januar-august 1994
50 Utenriksregnskap, 1.-3. kv. 1994
47 Utleie av maskiner og utstyr, 1992
41 Utvalgstelling for landbruket. Avvirkning

og kulturarbeid i skogbruket, 1993
41 Utvalsteljing for landbruket. Jordarbeiding

og gjødsling, 1993
32 Utviklingen framover for ulike typer arbeids-

kraft
42 Vannmagasinstatistikk, oktober 1994
45 Varehandelsstatistikk, 1992
42 Varer og tjenester til feltutbygging i

Nordsjøen
46 Veitrafikkulykker med personskade,

desember 1993
46 Veitrafikkulykker med personskade,

januar 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

februar 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

mars 1994
33 Veitrafikkulykker med personskade, 1993
46 Veitrafikkulykker med personskade,

april 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

mai 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

juni 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

juli 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

august 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

september 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

oktober 1994
46 Veitrafikkulykker med personskade,

november 1994
41 Villreinjakt, 1994
25 Økonomisk sosialhjelp, 1992
25 Økonomisk sosialhjelp, 1993
44 Okt kaffeimport til tross for kraftig pris-

stigning
40 Åpnede konkurser, 1993
40 Åpnede konkurser, 1. kv. 1994
40 Åpnede konkurser, 1. halvår 1994
40 (iipnede konkurser, 1.-3. kv. 1994
42 Årsstatistikk for oljevirksomheten, 1993
09 15 prosent ønsker flere TV-kanaler
19 350 kilo søppel fra hver EU-borger
32 93 prosent små foretak i EU-landene
10 98 000 tonn spesialavfall samlet inn i fjor

35/94
40/94
44/94
49/94

29-30/94

17/94

06/94

05/94
45/94
18/94

13-14/94

03/94

08/94

12/94

16/94
20/94

22/94

25/94

29-30/94

34/94

38/94

43/94

47/94

51-52/94
50/94

13-14/94
40/94

42/94
06/94
25/94

31-32/94
44/94
40/94
45/94
08/94
35/94
26/94

Innhold 1994 	 Ukens statistikk

Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar 	 Emne/tittel/registreringsperiode 	 Uke-nr./Ar

23 Utdanningsstatistikk. Eksamener ved universi-
teter og vitenskapelige høgskoler, høsten 1993 45/94

23 Utdanningsstatistikk. Elever og studenter i
videregående og høyere utdanning, 1993 	 42/94

23 Utdanningsstatistikk. Fordypningsfag i
allmennfaglig studieretning, 1994 	 48/94

23 Utdanningsstatistikk. Grunnskoler,
1. september 1993	 37/94

23 Utdanningsstatistikk. Lærlinger og fullførte
fagprøver, 1993	 09/94

23 Utdanningsstatistikk. Studenter ved universi-
teter og vitenskapelige høgskoler, vår 1994 • 	 49/94

62 Utenlandske statsborgere og Kommunestyre-
og Fylkestingsvalget, 1991	 29-30/94

44 Utenrikshandelen med varer (foreløpige tall),
desember 1993	 03/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
mars 1994	 16/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
januar-juni 1994	 29-30/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
januar 1994	 07/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
januar-juli 1994	 33/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
oktober 1994	 46/94

44 Utenrikshandelen med varer. Foreløpige tall,
november 1994	 50/94

44 Utenrikshandelen med varer, november 1993 	 01/94
44 Utenrikshandelen med varer, desember 1993 	 06/94
44 Utenrikshandelen med varer, januar 1994 	 10/94
44 Utenrikshandelen med varer, februar 1994 	 11/94
44 Utenrikshandelen med varer, februar 1994 	 13-14/94
44 Utenrikshandelen med varer, mars 1994	 18/94
45 Utenrikshandelen med varer, april 1994 	 20/94
44 Utenrikshandelen med varer, april 1994 	 23/94
44 Utenrikshandelen med varer, mai 1994	 24/94
44 Utenrikshandelen med varer, mai 1994	 27/94
44 Utenrikshandelen med varer, mai 1994	 28/94
44 Utenrikshandelen med varer, juni 1994	 31-32/94
44 Utenrikshandelen med varer, juli 1994 	 35/94
44 Utenrikshandelen med varer, august 1994	 37/94
44 Utenrikshandelen med varer, august 1994	 40/94
44 Utenrikshandelen med varer, september 1994	 44/94
44 Utenrikshandelen med varer, oktober 1994 	 49/94
44 Utenrikshandelen med varer, september 1994.

Foreløpige tall	 42/94
50 Utenriksregnskap, januar-oktober 1993	 02/94
50 Utenriksregnskap, januar-november 1993 	 05/94
50 Utenriksregnskap, 1993	 13-14/94
50 Utenriksregnskap, januar 1994	 16/94
50 Utenriksregnskap, januar-februar 1994	 18/94
50 Utenriksregnskap, 1. kv. 1994	 23/94
50 Utenriksregnskap, januar-april 1994	 27/94
50 Utenriksregnskap, januar-mai 1994 	 31-32/94
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